12322, ktorý je určený na používanie na pracovisku II. KPAIM SZU za účelom 
zabezpečenia umelej pľúcnej ventilácie pacienta.  

2. Na základe tejto zmluvy dáva požičiavateľ vypožičiavateľovi bezodplatne do užívania 
predmet výpožičky podľa bodu 1 v celkovej hodnote 58 800,00 EUR s DPH, 
slovom: päťdesiatosemtisícosemsto EUR s DPH. 

3. Požičiavateľ odovzdá zariadenie vypožičiavateľovi v sídle vypožičiavateľa – DFNsP Banská 
Bystrica, pracovisko Kliniky pediatrickej anestéziológie a intenzívnej medicíny SZU, Námestie 
L. Svobodu 4, 974 04 Banská Bystrica, kde zariadenie preberie od požičiavateľa kontaktná